台北市電腦商業同業公會　函

機關地址：105 台北市松山區八德路三段 2
號 3 樓

聯 絡 人：周芷慧、謝怡霖

電　　話：(02) 2577-4249 #245、#204
傳　　真：(02)2578-6410
電子郵件：sophie_chou@mail.tca.org.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月27日
發文字號：電會字第1140002775號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：AI創新獎主視覺海報、徵案辦法

正本：全國各高中職學校、全國大專院校

副本：

檢送國家科學及技術委員會辦理首屆「AI 創新獎」（AI主旨：
Innovation Award）」資訊，請轉知並鼓勵貴校師生踴躍
參加徵件，請查照。

說明：
國家科學及技術委員會辦理首屆「AI 創新獎」，鼓勵創一、
新者結合科技與藝術，針對 AI 在「智慧城市」、「智慧
醫療」、「教育娛樂」及「新體驗新生活」等領域提出能
夠改變未來的AI 創新解方，誠摯邀請貴校師生報名參
加。
本競賽結合企業育成計畫，歡迎有意與仁寶及其關係企業二、
合作發展的新創、非營利法人、學研機構或團隊、中華民
國國民參加。獲獎團隊每隊將獲得新台幣 100 萬元獎
金、展會展出與頒獎典禮，及 6 個月育成合作。即日起
開放報名至 5 月 30 日，歡迎 至 活 動 官 網 瞭 解
詳 細 辦 法https://ai4all.taiwanarena.tech/
活動聯繫窗口：執行單位 台北市電腦公會 周小姐、謝小三、
姐 (02)2577-4249 #245 、 #204 ， 電 子 郵 件 ：
ai.innovation.award@gmail.com

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/27

1140002953